15-02-2024 02:16:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em Audiência Pública Itinerante, realizada no Bairro Guarani, os moradores do Bairro pediram nossa
intercessão junto ao poder público municipal, para que seja feito a implantação de um novo UBS para população do
bairro, haja visto que o atual não atende a demanda da população.

solicitação para que seja estudada a possibilidade de construção de um novo UBS para atender a população
do bairro Guarani.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

GUARANI, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 5230/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total